惠 州 市 教 育 局

关于领取惠州市 2020 年下半年高中（中职）
教师资格证书及认定申请表的通知

各教师资格申请人：

我市 2020 年下半年高中（中职）教师资格认定工作已全面完成。

请通过高级中学教师资格、中等职业学校教师资格认定的人员（名

单见附件 1）按要求领取教师资格证及认定申请表。现将有关事项通

知如下：

一、领取时间、地点和方式

（一）时间：2020 年 11 月 17 日至 18 日。逾期不领者，视为自

动放弃，将不代为保管证书及认定申请表。

（二）地点：惠州市教育局办公大楼四楼 403 室师资培训科（惠州市

惠城区麦地路 2 号）。

（三）方式：网上预约，现场领取。

请登录网址 http://www.teacherok.com.cn/zsff，输入姓名和

身份证号码后选择确定领取的具体日期和时间段。

二、领取要求

（一）申请人员须持本人有效身份证件原件前往领取。

（二）申请人因特殊原因需委托他人代领的，被委托人须持以下

证件材料领取：

1.被委托人的有效身份证原件及复印件；

2.申请人的有效身份证原件及复印件；

3.申请人手写授权委托书（授权委托书模板见附件 2）。

三、注意事项

（一）领取的证件材料包括《教师资格证书》1 本、《教师资格

认定申请表》1 份。

（二）领取人对《教师资格证书》、《教师资格认定申请表》的

份数及相关信息确认无误后签名方可领取。

（三）《教师资格认定申请表》与《教师资格证书》具有同等效

力，请妥善保管好。若《教师资格证书》遗失或损坏，必须凭《教

师资格认定申请表》原件到发证机关申请补办，否则不予受理。

四、疫情防控要求

（一）领取人严格按照本人预约的时间段前往领取证件材料。

（二）领取人向工作人员出示“粤康码”，认证结果为绿码的，

可以领取教师资格证书及认定申请表。

（三）领取人须在现场全程佩戴口罩，排队时要保持间隔一米以

上，并积极配合工作人员做好体温测量、消毒防范等工作。

（四）领取人不服从现场工作人员安排，拒不配合防疫防控措施

的，不予发放教师资格证书及申请表。领取人隐瞒病情、行程、接

触史、居住地，强行入出，扰乱办公场所秩序或造成严重后果的，

将依法追究法律责任。

附件：1.惠州市 2020 年下半年高中（中职）教师资格认定通过

名单

2.授权委托书模板

惠州市教育局

2020 年 11 月 11 日

惠州市2020年下半年高中（中职）教师资格认定通过名单

报名号 姓名 性别 证件号码 申请资格种类 任教学科 认定状态 备注

26834502 张*婷 女 441323********31027 高级中学教师资格 语文 认定通过

26835345 廖*欢 男 441322********02310 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

26836018 袁* 女 441622********40021 高级中学教师资格 语文 认定通过

26836312 金*伟 男 362202********80050 高级中学教师资格 数学 认定通过

26839550 李*玲 女 441323********11028 高级中学教师资格 心理健康教育 认定通过

26840366 刘*燕 女 441622********22865 中等职业学校教师资格 酒店服务与管理 认定通过

26847287 朱*霖 女 441381********97129 高级中学教师资格 音乐 认定通过

26852360 刘*清 女 441621********75323 高级中学教师资格 语文 认定通过

26856058 孙*盛 男 441302********18314 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

26861488 李*银 男 412727********9501X 高级中学教师资格 数学 认定通过

26871801 何*兰 女 441381********43522 高级中学教师资格 英语 认定通过

26873026 邓*卿 女 441322********14343 高级中学教师资格 美术 认定通过

26878588 钟* 女 441381********72725 高级中学教师资格 美术 认定通过

26879584 谭*文 男 441324********8103X 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

26881290 卓* 女 430821********14820 高级中学教师资格 美术 认定通过

26892355 罗*丹 女 441302********50547 高级中学教师资格 美术 认定通过

26897759 胡*芳 女 441323********48021 高级中学教师资格 音乐 认定通过

26908391 卢*茹 女 441323********40021 高级中学教师资格 英语 认定通过

26910054 严*琪 女 441302********40021 高级中学教师资格 思想政治 认定通过

26914065 苏* 男 441322********40434 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

26919881 贺*欢 女 441621********22427 高级中学教师资格 地理 认定通过

26925106 李*珊 女 441381********21223 高级中学教师资格 数学 认定通过

惠州市2020年下半年高中（中职）教师资格认定通过名单

报名号 姓名 性别 证件号码 申请资格种类 任教学科 认定状态 备注

26925426 钟*琳 女 441302********25620 高级中学教师资格 心理健康教育 认定通过

26932866 廖*楚 女 441324********0002X 高级中学教师资格 美术 认定通过

26938389 胡*雅 女 441323********62328 高级中学教师资格 音乐 认定通过

26939371 李*琪 女 441324********53022 高级中学教师资格 美术 认定通过

26939628 刘*浩 男 431002********10018 高级中学教师资格 物理 认定通过

26954597 郭*晴 女 441302********55480 高级中学教师资格 英语 认定通过

26957046 郑*欣 女 441302********46423 高级中学教师资格 音乐 认定通过

26966700 赵*男 女 130723********00089 高级中学教师资格 日语 认定通过

26976954 张* 女 422202********30023 高级中学教师资格 美术 认定通过

26985589 钟*超 女 441322********40826 高级中学教师资格 语文 认定通过

26989891 钟*乐 男 441323********3303X 中等职业学校教师资格 计算机应用 认定通过

27002236 温*婵 女 441323********90324 高级中学教师资格 音乐 认定通过

27008394 吴* 女 441302********86607 高级中学教师资格 语文 认定通过

27018003 张*宇 男 441323********92011 高级中学教师资格 历史 认定通过

27018015 朱*婷 女 441322********15567 高级中学教师资格 语文 认定通过

27018083 何*欢 女 441302********56121 高级中学教师资格 历史 认定通过

27030561 叶*欢 女 441381********07426 中等职业学校教师资格 会计 认定通过

27032075 徐*丽 女 340827********2006X 高级中学教师资格 美术 认定通过

27044454 李*霞 女 441302********25423 高级中学教师资格 音乐 认定通过

27055436 涂*欢 女 441323********77029 高级中学教师资格 语文 认定通过

27077722 林*琪 女 441381********14429 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

27083879 郭*璐 女 441302********75465 高级中学教师资格 语文 认定通过

惠州市2020年下半年高中（中职）教师资格认定通过名单

报名号 姓名 性别 证件号码 申请资格种类 任教学科 认定状态 备注

27084957 田*皓 男 441302********06214 高级中学教师资格 音乐 认定通过

27091604 翁*俊 男 441323********05394 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

27098172 陈*娴 女 441302********15627 高级中学教师资格 英语 认定通过

27101879 黄*瑾 女 441522********10029 高级中学教师资格 日语 认定通过

27124279 张*娜 女 441323********75368 高级中学教师资格 英语 认定通过

27125470 钟*民 男 440513********64018 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

27126312 冯*清 男 441301********22114 高级中学教师资格 物理 认定通过

27131616 蔡*琪 女 441323********69720 高级中学教师资格 思想政治 认定通过

27136833 黄*莹 女 441322********94645 高级中学教师资格 语文 认定通过

27137391 李*雯 女 441324********05381 高级中学教师资格 音乐 认定通过

27139604 魏*婧 女 441622********82562 高级中学教师资格 美术 认定通过

27156757 王*菊 女 441323********0302X 高级中学教师资格 美术 认定通过

27158132 王* 女 441302********24027 高级中学教师资格 英语 认定通过

27169260 何*芳 女 441424********16322 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

27178726 杨*敏 女 440514********94927 高级中学教师资格 英语 认定通过

27179996 任*环 女 441322********27022 高级中学教师资格 英语 认定通过

27182115 巫* 男 441381********96918 高级中学教师资格 心理健康教育 认定通过

27183812 杨* 女 441581********08722 高级中学教师资格 英语 认定通过

27184170 蔡* 女 411524********92429 高级中学教师资格 心理健康教育 认定通过

27185115 李*荣 女 441302********35428 高级中学教师资格 语文 认定通过

27188244 林* 女 441302********46825 高级中学教师资格 语文 认定通过

27196251 潘*银 女 441381********67429 高级中学教师资格 数学 认定通过

惠州市2020年下半年高中（中职）教师资格认定通过名单

报名号 姓名 性别 证件号码 申请资格种类 任教学科 认定状态 备注

27197092 黄*妮 女 441302********32026 高级中学教师资格 英语 认定通过

27197203 陈*咏 女 441322********46020 高级中学教师资格 数学 认定通过

27200720 邹*玲 女 441622********61325 高级中学教师资格 美术 认定通过

27202594 许* 女 441322********95225 高级中学教师资格 英语 认定通过

28123933 华*清 女 360724********00024 高级中学教师资格 数学 认定通过

28124245 翟*璘 女 441302********45644 高级中学教师资格 历史 认定通过

28124852 张* 女 421083********42127 高级中学教师资格 英语 认定通过

28126503 陈*河 男 445224********0601X 高级中学教师资格 物理 认定通过

28128292 周*蓊 男 362323********04531 高级中学教师资格 数学 认定通过

28128958 陈*文 女 441323********22045 高级中学教师资格 英语 认定通过

28130451 谢*成 男 441322********52712 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

28131077 魏* 女 441623********60324 高级中学教师资格 英语 认定通过

28133701 黄* 女 445121********43200 高级中学教师资格 音乐 认定通过

28137346 赵*莹 女 620103********53022 高级中学教师资格 英语 认定通过

28140113 徐*智 女 441322********95820 高级中学教师资格 俄语 认定通过

28154675 张*聪 女 441381********36921 高级中学教师资格 语文 认定通过

28154722 孙*阳 男 420921********24655 高级中学教师资格 数学 认定通过

28160086 吴*萍 女 441324********04023 高级中学教师资格 心理健康教育 认定通过

28160635 谭*桦 女 441324********4562X 高级中学教师资格 语文 认定通过

28162454 凌*纯 女 441624********03847 高级中学教师资格 语文 认定通过

28163951 刘*彤 女 441302********83021 高级中学教师资格 信息技术 认定通过

28167667 邓*诗 女 445323********50045 高级中学教师资格 化学 认定通过

惠州市2020年下半年高中（中职）教师资格认定通过名单

报名号 姓名 性别 证件号码 申请资格种类 任教学科 认定状态 备注

28169797 周*骞 女 362202********90125 高级中学教师资格 音乐 认定通过

28174487 黄*辉 男 441481********20876 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

28180480 熊*僖 女 421224********50043 高级中学教师资格 英语 认定通过

28181720 陈*琪 女 441323********15024 高级中学教师资格 英语 认定通过

28198765 林*慧 女 441323********85026 高级中学教师资格 美术 认定通过

28199831 邓*琳 女 441302********64528 高级中学教师资格 地理 认定通过

28201353 张*慧 女 441322********71126 高级中学教师资格 思想政治 认定通过

28205366 刘*诚 男 360782********60814 高级中学教师资格 物理 认定通过

28207895 叶*如 女 441381********12126 高级中学教师资格 语文 认定通过

28209207 李*强 男 441521********03219 高级中学教师资格 体育与健康 认定通过

26834502 朱*莹 女 441302********0622X 高级中学教师资格 语文 认定通过

授权委托书

委托人：XXX，性别，汉族，19XX 年 XX 月 XX 日出生，身份证号

码：441XXXXXXXXXXXXXXX，住址：广东省惠州市 xx县（区）xx 路 xx

号 xx 房。

受托人：XXX，性别，汉族，19XX 年 XX 月 XX 日出生，身份证号

码：441XXXXXXXXXXXXXXX，住址：广东省惠州市 xx县（区）xx 路 xx

号 xx 房。

现委托 XXX 代委托人前往惠州市教育局师资培训科领取、签收

委托人的教师资格证书及认定申请表。

受托人的代理期限自本授权委托书签字之日起至完成该项事务

时止。

特此委托。

委托人（签名和按手印）：

年 月 日